Gislemberti decani ecclesie Bnxinen(sis) ibidem et in presenti coram suprascriptis to

testibus aliaque ut premittitur Christi fidelium multitudine copiosa ac me Rolandino

notario infrascripto tanquam persona publica dedit, dimisit et manualiter presentavit

religioso viro domino fratri Conrado de Uçerstal ordinis Cisterciensis, reverendi patris
domini Henrici Dei et apostolice sedis gratia Tridentini episcopi nunc pro arduis ecclesie
sue Trident(ine) negotiis in remotis agentis vicario generali, prout de suo vicariatu huius- 15

modi patet ex serie quarundam patencium litterarum ipsius domini episcopi omni

suspicione carencium et vero sigillo eiusdem cereo sano, integro et illeso pendente
munitarum a me eodem Rolandino iam dicto notario pluries visarum et lectarum,
datarum seu concessarum sub die Martis terciodecimo Decembris, nat(ivitatis) dominice
anno millesimo trecentesimo vigessimo tercio, ind. VI recipienti devote et humiliter 20

ac etiam cum omni reverentia quasdam patentes litteraa cum procesaibus contentis in
eis sanctissimi in Christo patris et domini domini lohannis divina providencia pape XXII.

bulla papali plumbea ad cordam canapis pendente munitas, que specialiter domino
Tridentino episcopo diriguntur tenoris et continencie infrascripte. Quas quidem litteras
et processus contentos in eis dominus frater Conradus predictus, volens quantum in se 25
era,t ac vice et loco dicti domini episcopi siout iam dictum est in remotis agentis
mandatum apostolicum exequi reverenter, statim ibidem et in presenti post presen-
tacionem litterarum ipsarum absque ullo intervallo tanquam obediencie filius in modum
execucionis earum coram populo legi et publicari cum omni solennitate et diligentia
mandavit et fecit per me Rolandinum notarium memoratum et in lingua materna per 30

suprascriptum fratrem Iacobum priorem Predicatorum pariter explicari. De quarum
litterarum et processuum presentacione, recepcione, publicacione et explicacione materna
ac omnibus aliis supradictis ibidem dominus frater Conradus vicarius similiter rogavit
et mandavit per me eundem Rolandinum et omnes alios suprascriptos asstantes notarios
unum et plura eiusdem tenoris publice confici documenta. 35

Ipsarum autem litterarum et processuum contentorum in eis tenor sequitur in
hec verba:

'lohannes episcopus servus servorum Dei venerabili fratri episcopo Tri-
dentino salutem et apostolicam benedictionem.

Nuper contra diL–nostri anno octavo 2.' 40

(S. N.) Ego Rolandinus Petri Bonandree civis Bononiensis imperiali auctoritate
notarius et suprascripti domini episcopi Tridentini scriba auprascriptarum litterarum